

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 2. 10. 2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou
Kontaktní osoby: XXXXXX tel. č.: XXXXXX , e-mail: [REDACTED]
XXXXXXXX, tel. č.: XXXXXX , e-mail: [REDACTED]

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **ICT Energo, s.r.o.**
Sídlo: Palackého třída 441/91, Královo Pole, 612 00 Brno
IČ: 29268826
DIČ/VAT ID: CZ29268826
Zastoupen: Robertem Volejníkem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: v OR vedeného u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 69668
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2692125339/0800
IBAN: CZ8008000000002692125339
Korespondenční adresa: XXXXXX
Kontaktní osoby: XXXXXX , tel. č.: XXXXXX , e-mail: [REDACTED]

Veřejná zakázka: Zřízení PZTS v 5. NP RMU na Žerotínově náměstí 9, Brno, úprava požárních úseků a vyvolaných stavebních úprav, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Objednatel v souladu s ust. VII.7) Smlouvy požádal Zhotovitele, aby Změny byly stvrzeny Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny závazků, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnový list je součástí přílohy č. 1 Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku **zvyšuje** o částku:
70 190,70,- Kč bez DPH.
- III. 2) Odpočet a přípočet k ceně Díla z důvodu Změn je podrobněji popsán ve změnovém listu.
- III. 3) Cena Díla nově činí **949 997,20 Kč bez DPH**, tj. **1 149 496,612 Kč vč DPH**.

IV. Závěrečná ujednání

- IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
příloha č. 1 - změnový list č. 1
- IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

Zřízení PZTS v 5. NP RMU na Žerotínově náměstí 9, Brno, úprava požárních

úseků a vyvolaných stavebních úprav

Změnový list č. 01

Změnový list č.: 01

01

Datum předložení ZL:

11/21/2023

SoD č.: 9903/0084/23

Ze dne: 10/2/2023

Projekt: Zřízení PZTS v 5. NP na Žerotínově náměstí 9, Brno, úprava požárních úseků a vyvolaných stavebních úprav

Objekt: RMU, Žerotínovo náměstí 9, Brno

Název změny: Doplnění požárních dveří, oprava požárních dveří a související stavební práce.

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):

V podkladech pro zpracování realizační dokumentace úprav v 5. NP byla část dveří chybně označena jako dveře požární, přestože to dveře požární nejsou. Oprava části požárních dveří, po provedené revizi, je finančně náročnější než projekt uvažoval.

Popis změny:

Při realizaci byly zjištěny nesrovnalosti u části dveří v 5. NP. Část dveří, které jsou v pasportu budovy Žer 9 popsány jako dveře požární, neodpovídají skutečnosti a tyto dveře (včetně požárních zárubní) je nutné vyměnit, včetně souvisejících stavebních prací. Část požárních dveří po jejich provedené kontrole je nutné zásadněji opravit, aby mohl být vystaven doklad o jejich provozuschopnosti.

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Projektant s uvedenými úpravami souhlasí a doporučil je.

Změna má vliv do následujících profesí:

Stavební část

Přílohy:

1. Položkový rozpočet - vícepráce

Provedená změna se projeví v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Změna má vliv na dokumentaci pro provádění stavy :

ANO

Změna řešena :	ANO	Dodatek č.	1
		Stavební objekt: RMU, Žerotínovo náměstí 9, Brno	
		Část PD :	
		Název :	

Časový dopad oproti původnímu řešení:

nemá dopad na termín plnění

Cenový dopad:	Odpočet:		- Kč
	Přípočet:		70,190.70 Kč
	Celkem:	Bez DPH	70,190.70 Kč
	Celkem:	vč. DPH 21%	84,930.75 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou změnového listu.

	Jméno	Datum	Podpis	Razítko
Za objednavatele :	XXXXXX	11/21/2023		
Za projektanta:	XXXXXX	11/21/2023		
Za zhotovitele:	XXXXXX	11/21/2023		

MM-PZTS

1

1

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
3	Oprava stávajících požárních dveří				4,660.00
	Páska protipožární	m	10	89.00	890.00
	Samozavírač	ks	2	1,885.00	3,770.00

61	Úpravy povrchů vnitřní				3,204.00
612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	6	154.00	924.00

2*2*8+0,8*7+0,7

612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2	1,140.00	2,280.00
--------------	--	----	---	----------	----------

opravy u dveří : 0,2*(2*2+0,8)*15

64	Výplně otvorů				6,140.00
-----------	----------------------	--	--	--	-----------------

PO/03 : 2

642945212RT4	Osaz.zár.oc.pož. včetně dodávky zárubně, š průchodu 800 mm	kus	1	6,140.00	6,140.00
--------------	--	-----	---	----------	----------

PO/01 : 2

PO/02 : 2

PO/04 : 1

PO/05 : 1

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				750.00
-----------	---	--	--	--	---------------

952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	5	150.00	750.00
--------------	--	----	---	--------	--------

96	Bourání konstrukcí				1,002.00
-----------	---------------------------	--	--	--	-----------------

968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1	22.00	22.00
--------------	---	-----	---	-------	-------

2+2+2+1+1+1+6

968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2	490.00	980.00
--------------	---	----	---	--------	--------

0,8*2*2

0,8*2*2

0,7*2*2

0,8*2*2

99	Staveništní přesun hmot				300.00
-----------	--------------------------------	--	--	--	---------------

999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0.1	3,000.00	300.00
--------------	--	---	-----	----------	--------

766	Konstrukce truhlářské				51,450.00
------------	------------------------------	--	--	--	------------------

766-1d	Dřevěné dveře s polodrážkou, plně, otočné, 800/1970 mm, EI 30 DP3 komplet, dle poppisu v PD	ks	3	17,150.00	51,450.00
--------	---	----	---	-----------	-----------

PO/05 : 1

PO/07 : 6

783	Nátěry				640.00
------------	---------------	--	--	--	---------------

783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	2	320.00	640.00
--------------	---	----	---	--------	--------

zárubně : 15*1,8

784	Malby				616.00
------------	--------------	--	--	--	---------------

784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	2	26.00	52.00
--------------	--------------------------------	----	---	-------	-------

784195112R00	Malba tekutá Standard, bílá, 2 x	m2	2	69.00	138.00
--------------	----------------------------------	----	---	-------	--------

784011222RT1	Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci	m2	2	10.00	20.00
--------------	---	----	---	-------	-------

chodby - textilie : 7,3+38,49+14,41+27,5+26,81

784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	10	27.00	270.00
--------------	---	----	----	-------	--------

chodby : 7,3+38,49+14,41+27,5+26,81

69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 ze 100% PP	m2	2	68.00	136.00
-----------	--	----	---	-------	--------

chodby - textilie : (7,3+38,49+14,41+27,5+26,81)*1,1

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				578.70
979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0.1	890.00	89.00
979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0.1	490.00	49.00
979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0.1	290.00	29.00
979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0.1	27.00	2.70
979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0.1	390.00	39.00
979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0.1	3,500.00	350.00
979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	0.1	200.00	20.00
VN	Vedlejší náklady				850.00
005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	0.1	8,500.00	850.00
005122 R	Provozní vlivy	Soubor	0	6,800.00	0.00
005122010R	Provoz objednatele	Soubor	0	15,000.00	0.00
005123 R	Územní vlivy	Soubor	0	3,350.00	0.00
Celkem					70,190.70